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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA  - 181 km

37,00KM/H181 km
Pl. Dor Apellidos, nombre TEAM TEAM Nac Tiempo Diferencia Bonif/Pen

1 11 BUITRAGO Santiago BAHRAIN VICTORIOUS TBV COL 4:53:29 - -10s
2 53 *MILAN Jonathan LIDL-TREK LTK ITA 4:53:35 +0:06 -6s
3 56 *SÖDERQVIST Jakob LIDL-TREK LTK SWE 4:53:35 +0:06 -4s
4 185 *SHEEHAN Riley ISRAEL - PREMIER TECH IPT USA 4:53:39 +0:10
5 81 ARENSMAN Thymen INEOS GRENADIERS IGD NED 4:53:39 +0:10
6 12 BILBAO Pello BAHRAIN VICTORIOUS TBV ESP 4:53:39 +0:10
7 2 ALMEIDA Joao UAE TEAM EMIRATES UAE POR 4:53:39 +0:10
8 23 SOBRERO Matteo RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH ITA 4:53:39 +0:10
9 1 MCNULTY Brandon UAE TEAM EMIRATES UAE USA 4:53:42 +0:13

10 22 HINDLEY Jai RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH AUS 4:53:42 +0:13
11 87 *RODRIGUEZ Carlos INEOS GRENADIERS IGD ESP 4:53:42 +0:13
12 16 *MARTINEZ Lenny BAHRAIN VICTORIOUS TBV FRA 4:53:46 +0:17
13 125 *CALLE Hugo BURGOS-BH BBH ESP 4:53:46 +0:17
14 104 *PALETTI Luca VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 4:53:46 +0:17
15 41 CEPEDA Jefferson MOVISTAR TEAM MOV ECU 4:53:46 +0:17
16 95 *PIGANZOLI Davide TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 4:53:46 +0:17
17 121 *ALLENO Clement BURGOS-BH BBH FRA 4:53:53 +0:24
18 31 O'CONNOR Ben Alexander TEAM JAYCO ALULA JAY AUS 4:53:53 +0:24
19 84 FOSS Tobias INEOS GRENADIERS IGD NOR 4:53:53 +0:24
20 216 *PONOMAR Andrii PETROLIKE PTL UKR 4:53:55 +0:26
21 147 *COBO Ivan EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 4:53:55 +0:26
22 46 *ROMEO ABAD Ivan MOVISTAR TEAM MOV ESP 4:53:55 +0:26
23 7 SIVAKOV Pavel UAE TEAM EMIRATES UAE FRA 4:54:04 +0:35
24 14 HAIG Jack BAHRAIN VICTORIOUS TBV AUS 4:54:04 +0:35
25 21 DENZ Nico RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH GER 4:54:04 +0:35
26 72 VERMEERSCH Gianni ALPECIN-DECEUNINCK ADC BEL 4:54:14 +0:45
27 102 FIORELLI Filippo VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 4:54:17 +0:48
28 164 MATTHYS Louka WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 4:54:17 +0:48
29 25 VLASOV Aleksandr RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH RUS 4:54:17 +0:48
30 34 *KRIJNSEN Jelte TEAM JAYCO ALULA JAY NED 4:54:19 +0:50
31 111 JUARISTI Txomin EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 4:54:19 +0:50
32 83 *AUGUST Andrew INEOS GRENADIERS IGD USA 4:54:19 +0:50
33 181 *BLACKMORE Joseph ISRAEL - PREMIER TECH IPT GBR 4:54:21 +0:52
34 212 *CADENA Edgar PETROLIKE PTL MEX 4:54:24 +0:55
35 183 LUTSENKO Alexey ISRAEL - PREMIER TECH IPT KAZ 4:54:24 +0:55
36 126 GALLEGO Jose BURGOS-BH BBH ESP 4:54:24 +0:55
37 154 GONZALEZ David Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 ESP 4:54:24 +0:55
38 106 *SCALCO Matteo VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 4:54:24 +0:55
39 153 *CALZONI Walter Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 ITA 4:54:24 +0:55
40 113 *GARMENDIA Xabier EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 4:54:24 +0:55
41 157 VADER Milan Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 NED 4:54:24 +0:55
42 92 MAESTRI Mirco TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 4:54:46 +1:17
43 55 *VACEK Mathias LIDL-TREK LTK CZE 4:55:03 +1:34
44 192 GARCIA Jose ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 4:55:08 +1:39
45 37 ZANA Filippo TEAM JAYCO ALULA JAY ITA 4:55:08 +1:39
46 43 *CASTRILLO Pablo MOVISTAR TEAM MOV ESP 4:55:10 +1:41
47 141 SOSA CUERVO Ivan Ramiro EQUIPO KERN PHARMA EKP COL 4:55:22 +1:53
48 197 *SAGRADO Alvaro ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 4:55:26 +1:57
49 17 *ZAMBANINI Edoardo BAHRAIN VICTORIOUS TBV ITA 4:55:36 +2:07
50 27 ALEOTTI Giovanni RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH ITA 4:55:39 +2:10
51 131 BOU Joan CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR ESP 4:55:44 +2:15
52 85 JUNGELS Bob INEOS GRENADIERS IGD LUX 4:56:10 +2:41
53 36 SÜTTERLIN Jasha TEAM JAYCO ALULA JAY GER 4:56:10 +2:41
54 107 *TOLIO Alex VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 4:56:10 +2:41
55 142 PARRA Jose EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 4:56:10 +2:41
56 82 CASTROVIEJO Jonatan INEOS GRENADIERS IGD ESP 4:56:10 +2:41
57 44 ARCAS Jorge MOVISTAR TEAM MOV ESP 4:56:10 +2:41
58 42 BARTA William MOVISTAR TEAM MOV USA 4:56:10 +2:41
59 26 *WANDAHL Frederik RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH DEN 4:56:10 +2:41
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Pl. Dor Apellidos, nombre TEAM TEAM Nac Tiempo Diferencia Bonif/Pen

60 114 AGIRRE Jon EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 4:56:10 +2:41 -3s
61 152 DONOVAN Mark Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 GBR 4:58:16 +4:47
62 3 *BARONCINI Filippo UAE TEAM EMIRATES UAE ITA 4:58:16 +4:47
63 101 COVILI Luca VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 4:58:26 +4:57
64 33 JENSEN Christopher TEAM JAYCO ALULA JAY DEN 4:58:26 +4:57
65 166 TIER Floris WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 4:58:26 +4:57
66 213 *GALIMBERTI Lorenzo PETROLIKE PTL ITA 4:59:43 +6:14
67 57 HOOLE Daan LIDL-TREK LTK NED 5:00:16 +6:47
68 51 CONSONNI Simone LIDL-TREK LTK ITA 5:00:16 +6:47
69 4 GROSSCHARTNER Felix UAE TEAM EMIRATES UAE AUT 5:00:18 +6:49
70 74 PLANCKAERT Edward ALPECIN-DECEUNINCK ADC BEL 5:00:18 +6:49
71 117 *MURGUIALDAY Jokin EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 5:01:43 +8:14
72 171 *ARMITT Hamish TEAM NOVO NORDISK TNN GBR 5:01:43 +8:14
73 184 *PICKRELL Riley ISRAEL - PREMIER TECH IPT CAN 5:03:11 +9:42
74 94 BAIS Davide TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 5:03:57 +10:28
75 15 KEPPLINGER Rainer BAHRAIN VICTORIOUS TBV AUT 5:03:57 +10:28
76 127 *FERNANDEZ Sinuhe BURGOS-BH BBH ESP 5:03:59 +10:30
77 186 STEWART Thomas ISRAEL - PREMIER TECH IPT GBR 5:08:13 +14:44
78 182 HOULE Hugo ISRAEL - PREMIER TECH IPT CAN 5:08:13 +14:44 -2s
79 5 JOHANSEN Julius UAE TEAM EMIRATES UAE DEN 5:09:07 +15:38
80 52 GHEBREIGZABHIER Amanuel LIDL-TREK LTK ERI 5:10:01 +16:32
81 165 *LAMBRECHT Michiel WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 5:10:47 +17:18
82 134 *GUARDEÑO Jaume CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR ESP 5:10:47 +17:18
83 187 *VERNON Ethan ISRAEL - PREMIER TECH IPT GBR 5:10:47 +17:18
84 35 *DONALDSON Robert TEAM JAYCO ALULA JAY GBR 5:10:47 +17:18
85 156 TOWNSEND Rory Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 IRL 5:10:47 +17:18
86 47 OLIVEIRA Nelson MOVISTAR TEAM MOV POR 5:10:47 +17:18
87 63 MEINTJES Louis INTERMARCHÉ - WANTY IWA RSA 5:10:47 +17:18
88 64 KAMP Alexander INTERMARCHÉ - WANTY IWA DEN 5:10:47 +17:18
89 62 COLLEONI Kevin INTERMARCHÉ - WANTY IWA ITA 5:10:47 +17:18
90 76 *UHLIG Henri ALPECIN-DECEUNINCK ADC GER 5:10:47 +17:18
91 54 THEUNS Edward LIDL-TREK LTK BEL 5:10:47 +17:18
92 211 CAICEDO Jonathan PETROLIKE PTL ECU 5:10:47 +17:18
93 24 MOSCON Gianni RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH ITA 5:10:47 +17:18
94 61 *ARTZ Huub INTERMARCHÉ - WANTY IWA NED 5:15:32 +22:03
95 172 *KOPECKY Matyas TEAM NOVO NORDISK TNN CZE 5:15:32 +22:03
96 163 MEENS Johan WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 5:15:32 +22:03
97 193 GONZALEZ Asier ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 5:15:32 +22:03
98 215 *MACIAS Cesar PETROLIKE PTL MEX 5:15:32 +22:03
99 144 IRIBAR Unai EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 5:15:32 +22:03

100 176 *RIDOLFO Filippo TEAM NOVO NORDISK TNN ITA 5:15:32 +22:03
101 202 JR. Hugo PROJECT ECHELON RACING PEC USA 5:15:32 +22:03
102 175 POLGA Antonio TEAM NOVO NORDISK TNN ITA 5:15:32 +22:03
103 161 VLIEGEN Loïc WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 5:15:32 +22:03
104 167 BEZZA Quentin WAGNER BAZIN WB WB2 FRA 5:15:32 +22:03
105 66 THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY IWA BEL 5:15:32 +22:03
106 194 LLANERAS Pau ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 5:15:32 +22:03
107 124 *KMÍNEK Vojtech BURGOS-BH BBH CZE 5:15:32 +22:03
108 67 HOECKE Gijs INTERMARCHÉ - WANTY IWA BEL 5:15:32 +22:03
109 203 HAUG Kieran PROJECT ECHELON RACING PEC USA 5:15:32 +22:03
110 13 GRADEK Kamil BAHRAIN VICTORIOUS TBV POL 5:15:32 +22:03
111 145 FERNANDEZ Miguel EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 5:15:32 +22:03
112 65 PETIT Adrien INTERMARCHÉ - WANTY IWA FRA 5:15:32 +22:03
113 73 RIESEBEEK Oscar ALPECIN-DECEUNINCK ADC NED 5:15:32 +22:03
114 191 ARIÑO Gonzalo ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 5:15:32 +22:03
115 217 *PRIETO Jose PETROLIKE PTL MEX 5:15:32 +22:03
116 32 HEPBURN Michael TEAM JAYCO ALULA JAY AUS 5:15:32 +22:03
117 71 GROVES Kaden ALPECIN-DECEUNINCK ADC AUS 5:15:32 +22:03
118 195 *MARIN Jose ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 5:15:32 +22:03
119 77 *SENTJENS Sente ALPECIN-DECEUNINCK ADC BEL 5:15:32 +22:03
120 45 *MILESI Lorenzo MOVISTAR TEAM MOV ITA 5:15:32 +22:03
121 91 LONARDI Giovanni TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 5:15:32 +22:03
122 135 MOLENAAR Alex CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR NED 5:15:32 +22:03
123 93 *MUÑOZ Francisco TEAM POLTI VISITMALTA PTV ESP 5:15:32 +22:03
124 132 BERWICK Sebastian CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR AUS 5:15:32 +22:03
125 6 OLIVEIRA Ivo UAE TEAM EMIRATES UAE POR 5:15:32 +22:03
126 177 *SMITH Nathan TEAM NOVO NORDISK TNN GBR 5:15:32 +22:03
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Pl. Dor Apellidos, nombre TEAM TEAM Nac Tiempo Diferencia Bonif/Pen

127 137 STITES Tyler CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR USA 5:15:32 +22:03
128 143 *URIARTE Diego EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 5:15:32 +22:03 -1s
129 173 IRVINE Declan TEAM NOVO NORDISK TNN AUS 5:26:44 +33:15
130 174 *MCDONALD Bailey TEAM NOVO NORDISK TNN AUS 5:26:44 +33:15
131 205 *CLASSEN Caleb PROJECT ECHELON RACING PEC USA 5:26:44 +33:15
132 206 BOARDMAN Samuel PROJECT ECHELON RACING PEC USA 5:26:44 +33:15
133 207 BICKMORE Cade PROJECT ECHELON RACING PEC USA 5:26:44 +33:15

DNF (6)
DNF 115 DINA Márton EUSKALTEL-EUSKADI EUS HUN Abandono
DNF 133 LEITÃO Iúri CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR POR Abandono
DNF 97 ZOCCARATO Samuele TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA Abandono
DNF 103 *MARTINELLI Alessio VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA Abandono
DNF 105 *ROJAS Vicente VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF CHI Abandono
DNF 201 GERVAIS Laurent PROJECT ECHELON RACING PEC CAN Abandono

Participantes: 140 | Clasificados: 133 | DNF: 6 | DNS: 4
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025Clasificación general después de la etapa 4

39,68KM/H561 km
Pl. Dor Apellidos, nombre TEAM TEAM Nac Sum pl. Tiempo Diferencia Bonif/Pen

1 11 BUITRAGO Santiago BAHRAIN VICTORIOUS TBV COL 4 14:07:51 - -28s
2 2 ALMEIDA Joao UAE TEAM EMIRATES UAE POR 13 14:08:09 +0:18 -11s
3 12 BILBAO Pello BAHRAIN VICTORIOUS TBV ESP 12 14:08:30 +0:39 -8s
4 81 ARENSMAN Thymen INEOS GRENADIERS IGD NED 20 14:08:33 +0:42
5 1 MCNULTY Brandon UAE TEAM EMIRATES UAE USA 28 14:08:44 +0:53
6 87 *RODRIGUEZ Carlos INEOS GRENADIERS IGD ESP 30 14:08:45 +0:54 -1s
7 41 CEPEDA Jefferson MOVISTAR TEAM MOV ECU 24 14:08:51 +1:00
8 46 *ROMEO ABAD Ivan MOVISTAR TEAM MOV ESP 33 14:08:58 +1:07 -10s
9 22 HINDLEY Jai RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH AUS 32 14:09:22 +1:31

10 31 O'CONNOR Ben Alexander TEAM JAYCO ALULA JAY AUS 42 14:09:28 +1:37 -1s
11 16 *MARTINEZ Lenny BAHRAIN VICTORIOUS TBV FRA 34 14:09:33 +1:42
12 84 FOSS Tobias INEOS GRENADIERS IGD NOR 50 14:10:29 +2:38 -3s
13 43 *CASTRILLO Pablo MOVISTAR TEAM MOV ESP 63 14:10:43 +2:52
14 95 *PIGANZOLI Davide TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 35 14:10:47 +2:56
15 7 SIVAKOV Pavel UAE TEAM EMIRATES UAE FRA 58 14:11:43 +3:52
16 14 HAIG Jack BAHRAIN VICTORIOUS TBV AUS 57 14:12:23 +4:32
17 25 VLASOV Aleksandr RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH RUS 65 14:12:41 +4:50
18 183 LUTSENKO Alexey ISRAEL - PREMIER TECH IPT KAZ 73 14:13:26 +5:35
19 55 *VACEK Mathias LIDL-TREK LTK CZE 110 14:14:22 +6:31
20 157 VADER Milan Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 NED 86 14:15:21 +7:30
21 141 SOSA CUERVO Ivan Ramiro EQUIPO KERN PHARMA EKP COL 82 14:16:07 +8:16
22 111 JUARISTI Txomin EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 80 14:16:10 +8:19
23 216 *PONOMAR Andrii PETROLIKE PTL UKR 77 14:16:21 +8:30
24 121 *ALLENO Clement BURGOS-BH BBH FRA 69 14:16:47 +8:56
25 42 BARTA William MOVISTAR TEAM MOV USA 128 14:17:23 +9:32
26 147 *COBO Ivan EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 77 14:17:25 +9:34
27 104 *PALETTI Luca VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 73 14:17:29 +9:38
28 181 *BLACKMORE Joseph ISRAEL - PREMIER TECH IPT GBR 119 14:17:30 +9:39
29 83 *AUGUST Andrew INEOS GRENADIERS IGD USA 94 14:17:31 +9:40
30 114 AGIRRE Jon EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 115 14:17:42 +9:51 -3s
31 37 ZANA Filippo TEAM JAYCO ALULA JAY ITA 122 14:21:07 +13:16
32 152 DONOVAN Mark Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 GBR 144 14:21:30 +13:39
33 27 ALEOTTI Giovanni RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH ITA 146 14:21:30 +13:39
34 56 *SÖDERQVIST Jakob LIDL-TREK LTK SWE 112 14:22:04 +14:13 -4s
35 166 TIER Floris WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 118 14:22:11 +14:20
36 126 GALLEGO Jose BURGOS-BH BBH ESP 113 14:22:47 +14:56
37 131 BOU Joan CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR ESP 151 14:23:00 +15:09
38 101 COVILI Luca VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 133 14:23:29 +15:38
39 17 *ZAMBANINI Edoardo BAHRAIN VICTORIOUS TBV ITA 145 14:23:32 +15:41
40 192 GARCIA Jose ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 131 14:24:58 +17:07
41 117 *MURGUIALDAY Jokin EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 151 14:25:20 +17:29
42 57 HOOLE Daan LIDL-TREK LTK NED 182 14:29:27 +21:36
43 23 SOBRERO Matteo RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH ITA 151 14:30:06 +22:15
44 185 *SHEEHAN Riley ISRAEL - PREMIER TECH IPT USA 140 14:30:34 +22:43
45 34 *KRIJNSEN Jelte TEAM JAYCO ALULA JAY NED 174 14:30:54 +23:03
46 85 JUNGELS Bob INEOS GRENADIERS IGD LUX 171 14:31:37 +23:46
47 212 *CADENA Edgar PETROLIKE PTL MEX 155 14:31:50 +23:59
48 211 CAICEDO Jonathan PETROLIKE PTL ECU 148 14:32:43 +24:52
49 164 MATTHYS Louka WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 153 14:32:59 +25:08
50 134 *GUARDEÑO Jaume CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR ESP 151 14:33:30 +25:39
51 125 *CALLE Hugo BURGOS-BH BBH ESP 149 14:33:36 +25:45
52 3 *BARONCINI Filippo UAE TEAM EMIRATES UAE ITA 187 14:33:56 +26:05
53 21 DENZ Nico RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH GER 190 14:34:17 +26:26
54 36 SÜTTERLIN Jasha TEAM JAYCO ALULA JAY GER 207 14:34:27 +26:36
55 63 MEINTJES Louis INTERMARCHÉ - WANTY IWA RSA 163 14:34:28 +26:37
56 4 GROSSCHARTNER Felix UAE TEAM EMIRATES UAE AUT 202 14:34:34 +26:43
57 92 MAESTRI Mirco TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 187 14:34:41 +26:50
58 72 VERMEERSCH Gianni ALPECIN-DECEUNINCK ADC BEL 193 14:34:59 +27:08
59 26 *WANDAHL Frederik RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH DEN 208 14:35:13 +27:22
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Pl. Dor Apellidos, nombre TEAM TEAM Nac Sum pl. Tiempo Diferencia Bonif/Pen

60 142 PARRA Jose EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 192 14:35:15 +27:24
61 82 CASTROVIEJO Jonatan INEOS GRENADIERS IGD ESP 203 14:35:34 +27:43
62 106 *SCALCO Matteo VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 205 14:35:59 +28:08
63 154 GONZALEZ David Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 ESP 183 14:36:50 +28:59
64 143 *URIARTE Diego EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 198 14:38:51 +31:00 -1s
65 44 ARCAS Jorge MOVISTAR TEAM MOV ESP 198 14:39:03 +31:12
66 213 *GALIMBERTI Lorenzo PETROLIKE PTL ITA 217 14:39:10 +31:19
67 52 GHEBREIGZABHIER Amanuel LIDL-TREK LTK ERI 200 14:40:31 +32:40
68 107 *TOLIO Alex VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 229 14:41:09 +33:18
69 153 *CALZONI Walter Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 ITA 222 14:41:20 +33:29
70 182 HOULE Hugo ISRAEL - PREMIER TECH IPT CAN 199 14:41:40 +33:49 -2s
71 53 *MILAN Jonathan LIDL-TREK LTK ITA 206 14:41:42 +33:51 -6s
72 94 BAIS Davide TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 204 14:41:52 +34:01
73 33 JENSEN Christopher TEAM JAYCO ALULA JAY DEN 224 14:42:49 +34:58
74 15 KEPPLINGER Rainer BAHRAIN VICTORIOUS TBV AUT 244 14:43:47 +35:56
75 165 *LAMBRECHT Michiel WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 202 14:44:19 +36:28
76 76 *UHLIG Henri ALPECIN-DECEUNINCK ADC GER 205 14:44:51 +37:00
77 47 OLIVEIRA Nelson MOVISTAR TEAM MOV POR 225 14:46:16 +38:25
78 62 COLLEONI Kevin INTERMARCHÉ - WANTY IWA ITA 210 14:46:17 +38:26
79 197 *SAGRADO Alvaro ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 262 14:47:58 +40:07
80 186 STEWART Thomas ISRAEL - PREMIER TECH IPT GBR 217 14:48:33 +40:42
81 113 *GARMENDIA Xabier EUSKALTEL-EUSKADI EUS ESP 278 14:48:54 +41:03
82 203 HAUG Kieran PROJECT ECHELON RACING PEC USA 242 14:50:05 +42:14
83 102 FIORELLI Filippo VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE VBF ITA 244 14:50:05 +42:14
84 74 PLANCKAERT Edward ALPECIN-DECEUNINCK ADC BEL 282 14:53:51 +46:00
85 127 *FERNANDEZ Sinuhe BURGOS-BH BBH ESP 298 14:53:56 +46:05
86 132 BERWICK Sebastian CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR AUS 308 14:54:28 +46:37
87 171 *ARMITT Hamish TEAM NOVO NORDISK TNN GBR 293 14:55:58 +48:07
88 184 *PICKRELL Riley ISRAEL - PREMIER TECH IPT CAN 263 14:57:33 +49:42
89 156 TOWNSEND Rory Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 IRL 254 14:58:59 +51:08
90 144 IRIBAR Unai EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 258 14:59:00 +51:09
91 51 CONSONNI Simone LIDL-TREK LTK ITA 334 14:59:24 +51:33
92 61 *ARTZ Huub INTERMARCHÉ - WANTY IWA NED 285 14:59:56 +52:05
93 161 VLIEGEN Loïc WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 252 15:00:00 +52:09
94 202 JR. Hugo PROJECT ECHELON RACING PEC USA 295 15:00:09 +52:18
95 187 *VERNON Ethan ISRAEL - PREMIER TECH IPT GBR 266 15:01:14 +53:23
96 35 *DONALDSON Robert TEAM JAYCO ALULA JAY GBR 289 15:01:40 +53:49
97 5 JOHANSEN Julius UAE TEAM EMIRATES UAE DEN 319 15:04:28 +56:37
98 193 GONZALEZ Asier ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 251 15:04:36 +56:45
99 163 MEENS Johan WAGNER BAZIN WB WB2 BEL 263 15:04:57 +57:06

100 137 STITES Tyler CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR USA 320 15:05:09 +57:18
101 24 MOSCON Gianni RED BULL - BORA - HANSGROHE RBH ITA 297 15:05:14 +57:23
102 45 *MILESI Lorenzo MOVISTAR TEAM MOV ITA 303 15:06:01 +58:10
103 6 OLIVEIRA Ivo UAE TEAM EMIRATES UAE POR 318 15:06:02 +58:11
104 77 *SENTJENS Sente ALPECIN-DECEUNINCK ADC BEL 308 15:06:55 +59:04
105 215 *MACIAS Cesar PETROLIKE PTL MEX 289 15:07:07 +59:16
106 195 *MARIN Jose ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 333 15:08:04 +1:00:13
107 54 THEUNS Edward LIDL-TREK LTK BEL 384 15:08:43 +1:00:52
108 167 BEZZA Quentin WAGNER BAZIN WB WB2 FRA 293 15:08:58 +1:01:07
109 71 GROVES Kaden ALPECIN-DECEUNINCK ADC AUS 336 15:08:59 +1:01:08
110 32 HEPBURN Michael TEAM JAYCO ALULA JAY AUS 330 15:09:10 +1:01:19
111 217 *PRIETO Jose PETROLIKE PTL MEX 353 15:09:12 +1:01:21
112 73 RIESEBEEK Oscar ALPECIN-DECEUNINCK ADC NED 355 15:09:25 +1:01:34
113 64 KAMP Alexander INTERMARCHÉ - WANTY IWA DEN 348 15:09:38 +1:01:47
114 135 MOLENAAR Alex CAJA RURAL-SEGUROS RGA CJR NED 345 15:10:13 +1:02:22
115 65 PETIT Adrien INTERMARCHÉ - WANTY IWA FRA 299 15:10:43 +1:02:52
116 67 HOECKE Gijs INTERMARCHÉ - WANTY IWA BEL 333 15:11:09 +1:03:18
117 191 ARIÑO Gonzalo ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 341 15:11:12 +1:03:21
118 177 *SMITH Nathan TEAM NOVO NORDISK TNN GBR 371 15:11:32 +1:03:41
119 66 THIJSSEN Gerben INTERMARCHÉ - WANTY IWA BEL 296 15:11:48 +1:03:57
120 172 *KOPECKY Matyas TEAM NOVO NORDISK TNN CZE 327 15:12:11 +1:04:20
121 176 *RIDOLFO Filippo TEAM NOVO NORDISK TNN ITA 352 15:12:11 +1:04:20
122 194 LLANERAS Pau ILLES BALEARS ARABAY IBA ESP 339 15:12:44 +1:04:53
123 91 LONARDI Giovanni TEAM POLTI VISITMALTA PTV ITA 361 15:13:07 +1:05:16
124 93 *MUÑOZ Francisco TEAM POLTI VISITMALTA PTV ESP 391 15:14:02 +1:06:11
125 124 *KMÍNEK Vojtech BURGOS-BH BBH CZE 373 15:15:00 +1:07:09
126 145 FERNANDEZ Miguel EQUIPO KERN PHARMA EKP ESP 332 15:15:32 +1:07:41
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Pl. Dor Apellidos, nombre TEAM TEAM Nac Sum pl. Tiempo Diferencia Bonif/Pen

127 13 GRADEK Kamil BAHRAIN VICTORIOUS TBV POL 357 15:15:49 +1:07:58
128 175 POLGA Antonio TEAM NOVO NORDISK TNN ITA 337 15:18:31 +1:10:40
129 206 BOARDMAN Samuel PROJECT ECHELON RACING PEC USA 341 15:19:57 +1:12:06
130 205 *CLASSEN Caleb PROJECT ECHELON RACING PEC USA 380 15:24:02 +1:16:11
131 207 BICKMORE Cade PROJECT ECHELON RACING PEC USA 423 15:25:49 +1:17:58
132 173 IRVINE Declan TEAM NOVO NORDISK TNN AUS 356 15:27:59 +1:20:08
133 174 *MCDONALD Bailey TEAM NOVO NORDISK TNN AUS 399 15:29:43 +1:21:52
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km
Clasificación por equipos

1. BAHRAIN VICTORIOUS 14:40:54 -
2. INEOS GRENADIERS 14:41:14 +0:20
3. UAE TEAM EMIRATES 14:41:25 +0:31
4. RED BULL - BORA - HANSGROHE 14:41:25 +0:31
5. BURGOS-BH 14:42:03 +1:09
6. LIDL-TREK 14:42:13 +1:19
7. ISRAEL - PREMIER TECH 14:42:24 +1:30
8. VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE 14:42:27 +1:33
9. MOVISTAR TEAM 14:42:51 +1:57

10. Q36.5 PRO CYCLING TEAM 14:43:12 +2:18
11. TEAM JAYCO ALULA 14:43:20 +2:26
12. EUSKALTEL-EUSKADI 14:44:53 +3:59
13. EQUIPO KERN PHARMA 14:45:27 +4:33
14. PETROLIKE 14:48:02 +7:08
15. TEAM POLTI VISITMALTA 14:52:29 +11:35
16. WAGNER BAZIN WB 15:03:30 +22:36
17. ALPECIN-DECEUNINCK 15:05:19 +24:25
18. ILLES BALEARS ARABAY 15:06:06 +25:12
19. CAJA RURAL-SEGUROS RGA 15:22:03 +41:09
20. INTERMARCHÉ - WANTY 15:32:21 +51:27
21. TEAM NOVO NORDISK 15:32:47 +51:53
22. PROJECT ECHELON RACING 15:57:48 +1:16:54
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km

Clasificación general por equipos

1. BAHRAIN VICTORIOUS 41:05:28 -
2. INEOS GRENADIERS 41:07:29 +2:01
3. MOVISTAR TEAM 41:07:52 +2:24
4. UAE TEAM EMIRATES 41:08:29 +3:01
5. RED BULL - BORA - HANSGROHE 41:21:00 +15:32
6. EQUIPO KERN PHARMA 41:27:15 +21:47
7. EUSKALTEL-EUSKADI 41:28:38 +23:10
8. PETROLIKE 41:30:21 +24:53
9. Q36.5 PRO CYCLING TEAM 41:30:52 +25:24

10. VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE 41:32:08 +26:40
11. TEAM JAYCO ALULA 41:33:24 +27:56
12. ISRAEL - PREMIER TECH 41:36:15 +30:47
13. LIDL-TREK 41:40:38 +35:10
14. BURGOS-BH 41:47:44 +42:16
15. TEAM POLTI VISITMALTA 42:02:38 +57:10
16. WAGNER BAZIN WB 42:08:32 +1:03:04
17. CAJA RURAL-SEGUROS RGA 42:15:23 +1:09:55
18. ALPECIN-DECEUNINCK 42:46:02 +1:40:34
19. ILLES BALEARS ARABAY 42:46:28 +1:41:00
20. INTERMARCHÉ - WANTY 42:48:54 +1:43:26
21. PROJECT ECHELON RACING 43:37:40 +2:32:12
22. TEAM NOVO NORDISK 43:52:27 +2:46:59
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km

Clasificación de la montaña

Alto de la Bandereta

1 114 AGIRRE Jon (EUS) 6 ptos

2 143 URIARTE Diego (EKP) 4 ptos

3 182 HOULE Hugo (IPT) 2 ptos

4 5 JOHANSEN Julius (UAE) 1 ptos

Coll de la Abasa

1 143 URIARTE Diego (EKP) 3 ptos

2 114 AGIRRE Jon (EUS) 2 ptos

3 182 HOULE Hugo (IPT) 1 ptos

Alto de Chodos

1 114 AGIRRE Jon (EUS) 10 ptos

2 143 URIARTE Diego (EKP) 8 ptos

3 182 HOULE Hugo (IPT) 6 ptos

4 45 MILESI Lorenzo (MOV) 4 ptos

5 47 OLIVEIRA Nelson (MOV) 2 ptos

6 41 CEPEDA Jefferson (MOV) 1 ptos

Alto de Vistabella

1 114 AGIRRE Jon (EUS) 10 ptos

2 182 HOULE Hugo (IPT) 8 ptos

3 143 URIARTE Diego (EKP) 6 ptos

4 16 MARTINEZ Lenny (TBV) 4 ptos

5 2 ALMEIDA Joao (UAE) 2 ptos

6 11 BUITRAGO Santiago (TBV) 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 114 AGIRRE Jon (EUS) 28 ptos

2 143 URIARTE Diego (EKP) 21 ptos

3 11 BUITRAGO Santiago (TBV) 19 ptos

4 2 ALMEIDA Joao (UAE) 18 ptos

5 182 HOULE Hugo (IPT) 17 ptos

6 12 BILBAO Pello (TBV) 13 ptos

7 84 FOSS Tobias (IGD) 6 ptos

8 172 KOPECKY Matyas (TNN) 6 ptos

9 31 O'CONNOR Ben Alexander (JAY) 6 ptos

10 153 CALZONI Walter (Q36) 5 ptos

11 41 CEPEDA Jefferson (MOV) 5 ptos

12 87 RODRIGUEZ Carlos (IGD) 4 ptos

13 16 MARTINEZ Lenny (TBV) 4 ptos

14 43 CASTRILLO Pablo (MOV) 4 ptos

15 127 FERNANDEZ Sinuhe (BBH) 4 ptos

16 45 MILESI Lorenzo (MOV) 4 ptos

17 176 RIDOLFO Filippo (TNN) 3 ptos

18 106 SCALCO Matteo (VBF) 3 ptos

19 141 SOSA CUERVO Ivan Ramiro (EKP) 2 ptos

20 47 OLIVEIRA Nelson (MOV) 2 ptos

21 167 BEZZA Quentin (WB2) 2 ptos

22 55 VACEK Mathias (LTK) 1 ptos

23 1 MCNULTY Brandon (UAE) 1 ptos

24 4 GROSSCHARTNER Felix (UAE) 1 ptos

25 5 JOHANSEN Julius (UAE) 1 ptos

26 144 IRIBAR Unai (EKP) 1 ptos
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km

Clasificación por puntos

Sprint Intermedio

1 143 URIARTE Diego (EKP) 4 ptos

2 114 AGIRRE Jon (EUS) 2 ptos

3 182 HOULE Hugo (IPT) 1 ptos

Meta de  la etapa

1 11 BUITRAGO Santiago (TBV) 25 ptos

2 53 MILAN Jonathan (LTK) 20 ptos

3 56 SÖDERQVIST Jakob (LTK) 16 ptos

4 185 SHEEHAN Riley (IPT) 14 ptos

5 81 ARENSMAN Thymen (IGD) 12 ptos

6 12 BILBAO Pello (TBV) 10 ptos

7 2 ALMEIDA Joao (UAE) 9 ptos

8 23 SOBRERO Matteo (RBH) 8 ptos

9 1 MCNULTY Brandon (UAE) 7 ptos

10 22 HINDLEY Jai (RBH) 6 ptos

11 87 RODRIGUEZ Carlos (IGD) 5 ptos

12 16 MARTINEZ Lenny (TBV) 4 ptos

13 125 CALLE Hugo (BBH) 3 ptos

14 104 PALETTI Luca (VBF) 2 ptos

15 41 CEPEDA Jefferson (MOV) 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 11 BUITRAGO Santiago (TBV) 70 ptos

2 12 BILBAO Pello (TBV) 44 ptos

3 2 ALMEIDA Joao (UAE) 41 ptos

4 81 ARENSMAN Thymen (IGD) 30 ptos

5 41 CEPEDA Jefferson (MOV) 27 ptos

6 46 ROMEO ABAD Ivan (MOV) 24 ptos

7 53 MILAN Jonathan (LTK) 20 ptos

8 1 MCNULTY Brandon (UAE) 20 ptos

9 87 RODRIGUEZ Carlos (IGD) 18 ptos

10 56 SÖDERQVIST Jakob (LTK) 16 ptos

11 22 HINDLEY Jai (RBH) 16 ptos

12 43 CASTRILLO Pablo (MOV) 15 ptos

13 185 SHEEHAN Riley (IPT) 14 ptos

14 16 MARTINEZ Lenny (TBV) 14 ptos

15 95 PIGANZOLI Davide (PTV) 13 ptos

16 141 SOSA CUERVO Ivan Ramiro (EKP) 10 ptos

17 23 SOBRERO Matteo (RBH) 8 ptos

18 31 O'CONNOR Ben Alexander (JAY) 8 ptos

19 172 KOPECKY Matyas (TNN) 4 ptos

20 93 MUÑOZ Francisco (PTV) 4 ptos

21 143 URIARTE Diego (EKP) 4 ptos

22 55 VACEK Mathias (LTK) 3 ptos

23 125 CALLE Hugo (BBH) 3 ptos

24 104 PALETTI Luca (VBF) 2 ptos

25 84 FOSS Tobias (IGD) 2 ptos

26 114 AGIRRE Jon (EUS) 2 ptos

27 173 IRVINE Declan (TNN) 2 ptos

28 14 HAIG Jack (TBV) 1 ptos

29 153 CALZONI Walter (Q36) 1 ptos

30 182 HOULE Hugo (IPT) 1 ptos
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km

Mejores jóvenes

Clasificación de etapa

1 53 MILAN Jonathan (LTK) 4:53:35
2 56 SÖDERQVIST Jakob (LTK) 4:53:35
3 185 SHEEHAN Riley (IPT) 4:53:39
4 87 RODRIGUEZ Carlos (IGD) 4:53:42
5 16 MARTINEZ Lenny (TBV) 4:53:46
6 125 CALLE Hugo (BBH) 4:53:46
7 104 PALETTI Luca (VBF) 4:53:46
8 95 PIGANZOLI Davide (PTV) 4:53:46
9 121 ALLENO Clement (BBH) 4:53:53

10 216 PONOMAR Andrii (PTL) 4:53:55
11 147 COBO Ivan (EKP) 4:53:55
12 46 ROMEO ABAD Ivan (MOV) 4:53:55
13 34 KRIJNSEN Jelte (JAY) 4:54:19
14 83 AUGUST Andrew (IGD) 4:54:19
15 181 BLACKMORE Joseph (IPT) 4:54:21
16 212 CADENA Edgar (PTL) 4:54:24
17 106 SCALCO Matteo (VBF) 4:54:24
18 153 CALZONI Walter (Q36) 4:54:24
19 113 GARMENDIA Xabier (EUS) 4:54:24
20 55 VACEK Mathias (LTK) 4:55:03
21 43 CASTRILLO Pablo (MOV) 4:55:10
22 197 SAGRADO Alvaro (IBA) 4:55:26
23 17 ZAMBANINI Edoardo (TBV) 4:55:36
24 107 TOLIO Alex (VBF) 4:56:10
25 26 WANDAHL Frederik (RBH) 4:56:10
26 3 BARONCINI Filippo (UAE) 4:58:16
27 213 GALIMBERTI Lorenzo (PTL) 4:59:43
28 117 MURGUIALDAY Jokin (EUS) 5:01:43
29 171 ARMITT Hamish (TNN) 5:01:43
30 184 PICKRELL Riley (IPT) 5:03:11
31 127 FERNANDEZ Sinuhe (BBH) 5:03:59
32 165 LAMBRECHT Michiel (WB2) 5:10:47
33 134 GUARDEÑO Jaume (CJR) 5:10:47
34 187 VERNON Ethan (IPT) 5:10:47
35 35 DONALDSON Robert (JAY) 5:10:47
36 76 UHLIG Henri (ADC) 5:10:47
37 61 ARTZ Huub (IWA) 5:15:32
38 172 KOPECKY Matyas (TNN) 5:15:32
39 215 MACIAS Cesar (PTL) 5:15:32
40 176 RIDOLFO Filippo (TNN) 5:15:32
41 124 KMÍNEK Vojtech (BBH) 5:15:32
42 217 PRIETO Jose (PTL) 5:15:32
43 195 MARIN Jose (IBA) 5:15:32
44 77 SENTJENS Sente (ADC) 5:15:32
45 45 MILESI Lorenzo (MOV) 5:15:32
46 93 MUÑOZ Francisco (PTV) 5:15:32
47 177 SMITH Nathan (TNN) 5:15:32
48 143 URIARTE Diego (EKP) 5:15:32
49 174 MCDONALD Bailey (TNN) 5:26:44
50 205 CLASSEN Caleb (PEC) 5:26:44

Clasificación general

1 87 RODRIGUEZ Carlos (IGD) 14:08:45
2 46 ROMEO ABAD Ivan (MOV) 14:08:58
3 16 MARTINEZ Lenny (TBV) 14:09:33
4 43 CASTRILLO Pablo (MOV) 14:10:43
5 95 PIGANZOLI Davide (PTV) 14:10:47
6 55 VACEK Mathias (LTK) 14:14:22
7 216 PONOMAR Andrii (PTL) 14:16:21
8 121 ALLENO Clement (BBH) 14:16:47
9 147 COBO Ivan (EKP) 14:17:25

10 104 PALETTI Luca (VBF) 14:17:29
11 181 BLACKMORE Joseph (IPT) 14:17:30
12 83 AUGUST Andrew (IGD) 14:17:31
13 56 SÖDERQVIST Jakob (LTK) 14:22:04
14 17 ZAMBANINI Edoardo (TBV) 14:23:32
15 117 MURGUIALDAY Jokin (EUS) 14:25:20
16 185 SHEEHAN Riley (IPT) 14:30:34
17 34 KRIJNSEN Jelte (JAY) 14:30:54
18 212 CADENA Edgar (PTL) 14:31:50
19 134 GUARDEÑO Jaume (CJR) 14:33:30
20 125 CALLE Hugo (BBH) 14:33:36
21 3 BARONCINI Filippo (UAE) 14:33:56
22 26 WANDAHL Frederik (RBH) 14:35:13
23 106 SCALCO Matteo (VBF) 14:35:59
24 143 URIARTE Diego (EKP) 14:38:51
25 213 GALIMBERTI Lorenzo (PTL) 14:39:10
26 107 TOLIO Alex (VBF) 14:41:09
27 153 CALZONI Walter (Q36) 14:41:20
28 53 MILAN Jonathan (LTK) 14:41:42
29 165 LAMBRECHT Michiel (WB2) 14:44:19
30 76 UHLIG Henri (ADC) 14:44:51
31 197 SAGRADO Alvaro (IBA) 14:47:58
32 113 GARMENDIA Xabier (EUS) 14:48:54
33 127 FERNANDEZ Sinuhe (BBH) 14:53:56
34 171 ARMITT Hamish (TNN) 14:55:58
35 184 PICKRELL Riley (IPT) 14:57:33
36 61 ARTZ Huub (IWA) 14:59:56
37 187 VERNON Ethan (IPT) 15:01:14
38 35 DONALDSON Robert (JAY) 15:01:40
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km
39 45 MILESI Lorenzo (MOV) 15:06:01
40 77 SENTJENS Sente (ADC) 15:06:55
41 215 MACIAS Cesar (PTL) 15:07:07
42 195 MARIN Jose (IBA) 15:08:04
43 217 PRIETO Jose (PTL) 15:09:12
44 177 SMITH Nathan (TNN) 15:11:32
45 172 KOPECKY Matyas (TNN) 15:12:11
46 176 RIDOLFO Filippo (TNN) 15:12:11
47 93 MUÑOZ Francisco (PTV) 15:14:02
48 124 KMÍNEK Vojtech (BBH) 15:15:00
49 205 CLASSEN Caleb (PEC) 15:24:02
50 174 MCDONALD Bailey (TNN) 15:29:43
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km

VALENCIANOS

Clasificación de etapa

1 131 BOU Joan (CJR) 4:55:44
2 134 GUARDEÑO Jaume (CJR) 5:10:47
3 191 ARIÑO Gonzalo (IBA) 5:15:32

Clasificación general

1 131 BOU Joan (CJR) 14:23:00
2 134 GUARDEÑO Jaume (CJR) 14:33:30
3 191 ARIÑO Gonzalo (IBA) 15:11:12
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km

Orden de Vehiculos - E.5 -  Etapa 5

1 BAHRAIN VICTORIOUS
2 UAE TEAM EMIRATES
3 INEOS GRENADIERS
4 MOVISTAR TEAM
5 RED BULL - BORA - HANSGROHE
6 TEAM JAYCO ALULA
7 TEAM POLTI VISITMALTA
8 ISRAEL - PREMIER TECH
9 LIDL-TREK

10 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
11 EQUIPO KERN PHARMA
12 EUSKALTEL-EUSKADI
13 PETROLIKE
14 BURGOS-BH
15 VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE
16 WAGNER BAZIN WB
17 CAJA RURAL-SEGUROS RGA
18 ILLES BALEARS ARABAY
19 INTERMARCHÉ - WANTY
20 ALPECIN-DECEUNINCK
21 PROJECT ECHELON RACING
22 TEAM NOVO NORDISK
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76 VOLTA A VALENCIA
08/02/2025CLASIFICACION -  Etapa 4 - OROPESA DEL MAR PORTELL DE MORELLA

37,00KM/H181 km

Maillots

ETAPA

Ganador de etapa
11. BUITRAGO Santiago
BAHRAIN VICTORIOUS

Mejor equipo
BAHRAIN VICTORIOUS

GENERAL

Maillot amarillo
11. BUITRAGO Santiago
BAHRAIN VICTORIOUS

Mejor equipo
BAHRAIN VICTORIOUS

Maillot a puntos
114. AGIRRE Jon

EUSKALTEL-EUSKADI

Maillot Blanco
87. RODRIGUEZ Carlos

INEOS GRENADIERS

Maillot Naranja
11. BUITRAGO Santiago
BAHRAIN VICTORIOUS

[Portador: 12. BILBAO Pello, TBV]
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Dor Apellidos, nombre Dif. en gen. U-26

UAE   UAE TEAM EMIRATES - UAE

1 MCNULTY Brandon +0:53
2 ALMEIDA Joao +0:18
3 BARONCINI Filippo +26:05 J
4 GROSSCHARTNER Felix +26:43
5 JOHANSEN Julius +56:37
6 OLIVEIRA Ivo +58:11
7 SIVAKOV Pavel +3:52

TBV   BAHRAIN VICTORIOUS - BRN

11 BUITRAGO Santiago -
12 BILBAO Pello +0:39
13 GRADEK Kamil +1:07:58
14 HAIG Jack +4:32
15 KEPPLINGER Rainer +35:56
16 MARTINEZ Lenny +1:42 J
17 ZAMBANINI Edoardo +15:41 J

RBH   RED BULL - BORA - HANSGROHE - GER

21 DENZ Nico +26:26
22 HINDLEY Jai +1:31
23 SOBRERO Matteo +22:15
24 MOSCON Gianni +57:23
25 VLASOV Aleksandr +4:50
26 WANDAHL Frederik +27:22 J
27 ALEOTTI Giovanni +13:39

JAY   TEAM JAYCO ALULA - AUS

31 O'CONNOR Ben Alexander +1:37
32 HEPBURN Michael +1:01:19
33 JENSEN Christopher +34:58
34 KRIJNSEN Jelte +23:03 J
35 DONALDSON Robert +53:49 J
36 SÜTTERLIN Jasha +26:36
37 ZANA Filippo +13:16

MOV   MOVISTAR TEAM - ESP

41 CEPEDA Jefferson +1:00
42 BARTA William +9:32
43 CASTRILLO Pablo +2:52 J
44 ARCAS Jorge +31:12
45 MILESI Lorenzo +58:10 J
46 ROMEO ABAD Ivan +1:07 J
47 OLIVEIRA Nelson +38:25

LTK   LIDL-TREK - USA

51 CONSONNI Simone +51:33
52 GHEBREIGZABHIER Amanuel +32:40
53 MILAN Jonathan +33:51 J
54 THEUNS Edward +1:00:52
55 VACEK Mathias +6:31 J
56 SÖDERQVIST Jakob +14:13 J
57 HOOLE Daan +21:36

IWA   INTERMARCHÉ - WANTY - BEL

61 ARTZ Huub +52:05 J
62 COLLEONI Kevin +38:26
63 MEINTJES Louis +26:37
64 KAMP Alexander +1:01:47
65 PETIT Adrien +1:02:52
66 THIJSSEN Gerben +1:03:57
67 HOECKE Gijs +1:03:18

ADC   ALPECIN-DECEUNINCK - BEL

71 GROVES Kaden +1:01:08
72 VERMEERSCH Gianni +27:08
73 RIESEBEEK Oscar +1:01:34
74 PLANCKAERT Edward +46:00
75 BOVEN Lars J
76 UHLIG Henri +37:00 J
77 SENTJENS Sente +59:04 J

IGD   INEOS GRENADIERS - GBR

81 ARENSMAN Thymen +0:42
82 CASTROVIEJO Jonatan +27:43
83 AUGUST Andrew +9:40 J
84 FOSS Tobias +2:38
85 JUNGELS Bob +23:46
86 LEONARD Michael J
87 RODRIGUEZ Carlos +0:54 J

PTV   TEAM POLTI VISITMALTA - ITA

91 LONARDI Giovanni +1:05:16
92 MAESTRI Mirco +26:50
93 MUÑOZ Francisco +1:06:11 J
94 BAIS Davide +34:01
95 PIGANZOLI Davide +2:56 J
96 TERCERO Fernando
97 ZOCCARATO Samuele

VBF   VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE - ITA

101 COVILI Luca +15:38
102 FIORELLI Filippo +42:14
103 MARTINELLI Alessio J
104 PALETTI Luca +9:38 J
105 ROJAS Vicente J
106 SCALCO Matteo +28:08 J
107 TOLIO Alex +33:18 J

Dor Apellidos, nombre Dif. en gen. U-26

EUS   EUSKALTEL-EUSKADI - ESP

111 JUARISTI Txomin +8:19
112 ISASA Xabier J
113 GARMENDIA Xabier +41:03 J
114 AGIRRE Jon +9:51
115 DINA Márton
116 BIZKARRA Mikel
117 MURGUIALDAY Jokin +17:29 J

BBH   BURGOS-BH - ESP

121 ALLENO Clement +8:56 J
122 MARTIN David
123 OKAMIKA Ander
124 KMÍNEK Vojtech +1:07:09 J
125 CALLE Hugo +25:45 J
126 GALLEGO Jose +14:56
127 FERNANDEZ Sinuhe +46:05 J

CJR   CAJA RURAL-SEGUROS RGA - ESP

131 BOU Joan +15:09
132 BERWICK Sebastian +46:37
133 LEITÃO Iúri
134 GUARDEÑO Jaume +25:39 J
135 MOLENAAR Alex +1:02:22
136 OTRUBA Jakub
137 STITES Tyler +57:18

EKP   EQUIPO KERN PHARMA - ESP

141 SOSA CUERVO Ivan Ramiro +8:16
142 PARRA Jose +27:24
143 URIARTE Diego +31:00 J
144 IRIBAR Unai +51:09
145 FERNANDEZ Miguel +1:07:41
146 ELOSEGUI Iñigo
147 COBO Ivan +9:34 J

Q36   Q36.5 PRO CYCLING TEAM - SUI

151 BRAMBILLA Gianluca
152 DONOVAN Mark +13:39
153 CALZONI Walter +33:29 J
154 GONZALEZ David +28:59
155 STEIMLE Jannik
156 TOWNSEND Rory +51:08
157 VADER Milan +7:30

WB2   WAGNER BAZIN WB - BEL

161 VLIEGEN Loïc +52:09
162 PORTSMOUTH Thomas J
163 MEENS Johan +57:06
164 MATTHYS Louka +25:08
165 LAMBRECHT Michiel +36:28 J
166 TIER Floris +14:20
167 BEZZA Quentin +1:01:07

TNN   TEAM NOVO NORDISK - USA

171 ARMITT Hamish +48:07 J
172 KOPECKY Matyas +1:04:20 J
173 IRVINE Declan +1:20:08
174 MCDONALD Bailey +1:21:52 J
175 POLGA Antonio +1:10:40
176 RIDOLFO Filippo +1:04:20 J
177 SMITH Nathan +1:03:41 J

IPT   ISRAEL - PREMIER TECH - ISR

181 BLACKMORE Joseph +9:39 J
182 HOULE Hugo +33:49
183 LUTSENKO Alexey +5:35
184 PICKRELL Riley +49:42 J
185 SHEEHAN Riley +22:43 J
186 STEWART Thomas +40:42
187 VERNON Ethan +53:23 J

IBA   ILLES BALEARS ARABAY - ESP

191 ARIÑO Gonzalo +1:03:21
192 GARCIA Jose +17:07
193 GONZALEZ Asier +56:45
194 LLANERAS Pau +1:04:53
195 MARIN Jose +1:00:13 J
196 RIERA Joan J
197 SAGRADO Alvaro +40:07 J

PEC   PROJECT ECHELON RACING - USA

201 GERVAIS Laurent
202 JR. Hugo +52:18
203 HAUG Kieran +42:14
204 RHIM Brendan
205 CLASSEN Caleb +1:16:11 J
206 BOARDMAN Samuel +1:12:06
207 BICKMORE Cade +1:17:58

PTL   PETROLIKE - MEX

211 CAICEDO Jonathan +24:52
212 CADENA Edgar +23:59 J
213 GALIMBERTI Lorenzo +31:19 J
214 GARCIA Carlos J
215 MACIAS Cesar +59:16 J
216 PONOMAR Andrii +8:30 J
217 PRIETO Jose +1:01:21 J



1 TEAM NOVO NORDISK 13:17:00
2 PROJECT ECHELON RACING 13:20:00
3 ALPECIN-DECEUNINCK 13:23:00
4 INTERMARCHÉ - WANTY 13:26:00
5 ILLES BALEARS ARABAY 13:29:00
6 CAJA RURAL-SEGUROS RGA 13:32:00
7 WAGNER BAZIN WB 13:35:00
8 VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE 13:38:00
9 BURGOS-BH 13:41:00

10 PETROLIKE 13:44:00
11 EUSKALTEL-EUSKADI 13:47:00
12 EQUIPO KERN PHARMA 13:50:00
13 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 13:53:00
14 LIDL-TREK 13:56:00
15 ISRAEL - PREMIER TECH 13:59:00
16 TEAM POLTI VISITMALTA 14:02:00
17 TEAM JAYCO ALULA 14:05:00
18 RED BULL - BORA - HANSGROHE 14:08:00
19 MOVISTAR TEAM 14:11:00
20 INEOS GRENADIERS 14:14:00
21 UAE TEAM EMIRATES 14:17:00
22 BAHRAIN VICTORIOUS 14:20:00

PRESANTACION DE EQUIPOS



COMUNICADO DEL COLEGIO DE COMISARIOS 4 BIS  
COMMUNIQUÉ DES COLLEGE DES COMMISSAIRES 4 BIS  
COMMISSAIRE´S PANEL COMUNIQUE 4 BIS 
 
ESP 
2.12.007-5.1  Desviación de la línea elegida que obstruye o pone en peligro a otro 
corredor y sprint irregular  
 
46 – Romeo Abad, Ivan -10041888220  (MOV)  
 
Multa 200 CHF, 7 puntos en la clasificación por puntos, desclasificación al último puesto de 
su grupo y tarjeta amarilla  
 
 
 
FRA 
2.12.007-5.1  Déviation du couloir choisi en gênant ou en mettant en danger un autre 
coureur et sprint irrégulier 
 
46 – Romeo Abad, Ivan -10041888220  (MOV) 
 
Amende de 200 CHF et 7 au points au classement par points,  déclassement à la 
dernière place de son groupe et carton jaune 
 
 
 
ENG 
2.12.007-5.1 Deviation from the chosen line that obstructs or endangers another 
rider or irregular  
 
46 – Romeo Abad, Ivan -10041888220  (MOV)  
 
Fine 200 CHF , 7 points penalti in the point classification,  relegation to last place in the 
rider’s group and yellow card  
 


	Hoja1

